
Uzglabāšanas iespējas jaunā līmenī

SPACE STEP
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moving ideas

Cokola risinājums zem apakšējā līmeņa korpusiem paver 
neiedomājami plašas iespējas. SPACE STEP padara funk-
cionālu šo bieži neizmantoto vietu dzīvojamajās telpās. 
Visi mēbeļu lietotāji no tā gūst labumu: piemēram, bērni 
var baudīt sēdēšanu uz SPACE STEP, lai ērti apģērbtos.

Praktiska pakāpiena 
un cokola atvilktnes 
kombinācija
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SPACE STEP | Saturs
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Glīti un praktiski
Klientiem, kuri vēlas izmantot visu pieejamo uzglabāšanas vietu, jā-
veido pielāgota mēbeļu koncepcija. SPACE STEP ļauj piekļūt augstāk 
esošiem korpusiem, kā arī rada papildus uzglabāšanas vietu apakšējā 
līmeņa korpusu pamatnē. Divi risinājumi vienā.
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Jauna uzglabāšana iespēja 
SPACE STEP koncepta pamatā ir pakāpiena platforma 
un izvelkamā sistēma zem tā (pieņemot, ka cokols ir 
vismaz 150 mm augsts). Jo augstāks cokols (maks. 
250 mm), jo vairāk vietas uzglabāšanai. Ideāla vieta reti 
izmantojamiem priekšmetiem.

Dažādi pielietojumi 
Jums ir trīs dažādas cokola risinājuma izvēles iespējas.   
Citiem vārdiem sakot, SPACE STEP ir piemērots iz-
mantošanai visā mājoklī.

Iegremdēts cokols Iegremdēts zemais 
cokols

Cokols vienā līmenī 
ar fasādi 

SPACE STEP | Glīti un praktiski
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Vairāk vietas
Šā brīža tendence veidot kompaktas dzīvojamās zonas,  
rada jaunus izaicinājumus virtuvju projektētājiem. Jaunais 
SPACE STEP cokola risinājums ļauj izmantot telpu līdz pat 
griestiem un tā lietotājam ir iespēja viegli piekļūt augstāk eso-
šajām uzglabāšanas vietām.

Iedvesmojošs klāsts
AVENTOS, mūsu iedvesmojošais pacelšanas mehānismu 
klāsts, nodrošina vieglu piekļuvi priekšmetiem sienas skap-
jos. Lietotājiem joprojām ir pilnīga kustības brīvība pat tad, ja 
korpusu fasādes ir atvērtas.

Funkcionāls dizains 
Papildiniet SPACE TOWER kolonnas skapi ar SPACE STEP 
priekšrocībām. Pirmkārt, radiet papildu glabāšanas vietu zem 
pakāpiena. Otrkārt, nodrošiniet vieglu piekļuvi glabājamajiem 
priekšmetiem augšējā plauktā.
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SPACE STEP | Vairāk vietas
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Apbrīnojami 
maiga kustība

Katrs dizainers vēlas kombinēt skaistu dizainu ar 
mēbeles funkcionalitāti un ērtību. Pateicoties Blum 
kustības tehnoloģijām, SPACE STEP atveras maigi un 
bez piepūles. 



9

www.blum.com/4formore

SPACE STEP | Apbrīnojami maiga kustība

Funkcionāla ērtība 
SPACE STEP var īstenot ar visām atvilkt-
ņu un vadotņu sistēmām. Lai nodrošinātu 
klientiem papildus ērtību apvienojiet cokola 
risinājumu ar pārbaudītajām  
Blum kustības tehnoloģijām. 

Fascinējoši vienkārši
SERVO-DRIVE elektriskā atvēršanas atbal-
sta sistēma  nodrošina ārkārtīgi vieglu lieto-
šanu. Pieskarieties fasādei jebkurā vietā, 
lai atvērtu SPACE STEP. Ar BLUMOTION tā 
atkal aizvērsies maigi un bez piepūles. 

Katru no mūsu četrām kustības tehnolo-
ģijām var izmantot atsevišķi un katrai no 
tām ir savas stiprās puses.
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Jauni vannasistabas dizaini
Platas vai šauras, augstas vai zemas, ar saskaņotām 
vai kontrastējošām krāsām – ar SPACE STEP vanna-
sistabas dizainā iespējams ieviest jaunus akcentus un 
individualizētas iezīmes.
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Iespaidīgi droši
Pārsteidziet savus klientus ar jaunām idejām un pielie-
tojuma veidiem! SPACE STEP tika izstrādāts, domājot 
par drošību. Cokola risinājums ir aprīkots ar pretslīdes 
sistēmu. Īpašs fiksators paredzēts tam, lai pakāpiens 
paliktu savā vietā, kad Jūs uz tā uzkāpjat.

SPACE STEP | Iespaidīgi droši

Pretslīdes sistēma
Fiksators novērš pakāpiena slīdēšanu (tam atrodoties 
atvērtā pozīcijā) jau pie 8 kg svara. Maksimālā slodze, 
kuru, pie atbilstošas konstrukcijas, pakāpiens var  
izturēt, ir 150 kg.
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Apbrīnojami ērti
Klientiem patīk, ja viņu mēbeļu projektētāji domā vairā-
kus gājienus uz priekšu. SPACE STEP klientiem rada 
papildus ērtības pirms viņiem radusies nepieciešamība 
pēc tām. Rūpīgs un uzmanīgs serviss!

Universāla izmantošana
Virtuvēm, vannasistabām, dzīvojamām istabām, kā arī 
citām dzīvojamām zonām – SPACE STEP uzlabo dzī-
ves kvalitāti visā mājoklī. Cokola risinājumi pielietojami 
arī tirdzniecības sektorā.
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www.blum.com/spacestep

SPACE STEP | Apbrīnojami ērti

Uzziniet vairāk par SPACE STEP šeit:
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SPACE STEP

Pasūtīšanas informācija

Horizontālais profils Starplika vadotnēm (papildaprīkojums)

Alumīnijs Vadotņu montāžai, piemērota visām Blum atvilktņu 
un vadotņu sistēmāmPiezāģēšanai pēc izmēra

Piezāģēšanas izmēri LW - 130 mm

Ieteikums Korpusa platums (KB) 1200 mm, izmantojiet 
2 gab., lai novērstu pārlieku ieliekšanos

*  Ieteikums: Korpusa platums (KB) > 900 mm, 4 gab.

SPACE STEP komplekts

Vadotnes garums (NL) Krāsa

Oriona pelēks, matēts410 mm

Oriona pelēks, matēts460 mm

Komplektā ietilpst:
 2 gab. TANDEM 561Hxxx1B95 labā/ kreisā
 2 gab. vertikālie balsti
 2 gab. stūra savienojumi
 2 gab. balsta kāja
 2 gab. aizmugurējā paneļa stiprinājums
 1 gab. priekšējā savienotāja komplekts (magnēts un pretplāksne)
 4 gab. atsperes amortizatori*
 2 gab. uzlīmes (informācija par drošību un ražotāju)
14 gab. plakangalvas skrūves (4 x 15 mm)
 1 gab. uzstādīšanas instrukcija

Korpusa platums

Iekšējais korpusa platums 



15

SPACE STEP

Pasūtīšanas informācija

Piezīmes

Maksimālā slodze 150 kg*
*  Kā ražotājs, atbilstoši EN-14183, Jūs esat atbildīgs par reālās nestspējas noteikšanu Jūsu ražotajām mēbelēm,  

kurām izmantojat SPACE STEP. Šai vērtībai jābūt norādītai uz ražotāja etiķetes.

Iespējamās korpusa augstuma vērtības: Iespējamās SPACE STEP korpusa augstuma vērtības ir 150–250 mm

Ieteikums attiecībā uz izmantojamo materiālu: cokola pakāpienam ieteicams izmantot vismaz 21 mm biezu trīsslāņu  
loksni (3S).

Ieteikums attiecībā uz virsmas materiālu: virsmai jābūt ar pretslīdes pārklājumu. To iespējams nodrošināt,  
izmantojot pretslīdes paklājiņu, kas piestiprināms pakāpiena virsmai, vai izmantot pretslīdes paneļu materiālu.

Etiķešu piestiprināšana: saskaņā ar EN-14183 abas iekļautās etiķetes jāpiestiprina skaidri redzamā vietā. 

Izvelkamā sistēma zem SPACE STEP: var izmantot tikai 30 kg un 40 kg vadotnes. Zem SPACE STEP esošās  
izvelkamās sistēmas dinamiskā nestspēja ir 20 kg.

Korpuss virs SPACE STEP: ja korpuss virs SPACE STEP ir smagi noslogots, iesakām to aizsargāt no ieliekšanās.  
Tas palīdzēs novērst SPACE STEP saskaršanos ar korpusa pamatnes paneli.

TIP-ON BLUMOTION: Izmantojot TIP-ON BLUMOTION, iesakām izmantot L5.
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SPACE STEP

Projektēšana

LEGRABOX – augstums N

LEGRABOX – augstums M

LEGRABOX – augstums K

Nepieciešamā vieta korpusā

Nepieciešamā vieta korpusā

Nepieciešamā vieta korpusā

Fasādes montāžas izmēri pieskrūvējot

Fasādes montāžas izmēri pieskrūvējot

Fasādes montāžas izmēri pieskrūvējot

Urbšanas attālumi fasādē EXPANDO  
stiprinājumam

Urbšanas attālumi fasādē EXPANDO  
stiprinājumam

Urbšanas attālumi fasādē EXPANDO  
stiprinājumam

Fasādes uzlikums 

Korpusa augstums

*  Izmantojot Blum paliktņa joslu,  
min. korpusa augstums KH 148 mm

Korpusa platums min. 400 mm

Korpusa platums min. 400 mm

Korpusa platums min. 400 mm

Uzstādīšanas izmēri ar izvelkamās sistēmas pamatnes biezumu vismaz 21 mm –  

bez pretslīdēšanas paklājiņa
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Projektēšana

MERIVOBOX – augstums N

MERIVOBOX – augstums M

MERIVOBOX – augstums K

Nepieciešamā vieta korpusā

Nepieciešamā vieta korpusā

Nepieciešamā vieta korpusā

Fasādes montāžas izmēri pieskrūvējot

Fasādes montāžas izmēri pieskrūvējot

Fasādes montāžas izmēri pieskrūvējot

Urbšanas attālumi fasādē EXPANDO  
stiprinājumam

Urbšanas attālumi fasādē EXPANDO  
stiprinājumam

Urbšanas attālumi fasādē EXPANDO  
stiprinājumam

Fasādes uzlikums 

Korpusa augstums

*  Izmantojot Blum paliktņa joslu,  
min. korpusa augstums KH 146 mm

Korpusa platums min. 400 mm

Korpusa platums min. 400 mm

Korpusa platums min. 400 mm

SPACE STEP

Uzstādīšanas izmēri ar izvelkamās sistēmas pamatnes biezumu vismaz 21 mm –  

bez pretslīdēšanas paklājiņa
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SPACE STEP

Projektēšana

TANDEMBOX antaro – augstums N

TANDEMBOX antaro – augstums M

TANDEMBOX antaro – augstums K

Nepieciešamā vieta korpusā

Nepieciešamā vieta korpusā

Nepieciešamā vieta korpusā

Fasādes montāžas izmēri pieskrūvējot

Fasādes montāžas izmēri pieskrūvējot

Fasādes montāžas izmēri pieskrūvējot

Urbšanas attālumi fasādē EXPANDO  
stiprinājumam

Urbšanas attālumi fasādē EXPANDO  
stiprinājumam

Urbšanas attālumi fasādē EXPANDO  
stiprinājumam

Fasādes uzlikums 

Korpusa augstums

Korpusa platums min. 400 mm

Korpusa platums min. 400 mm

Korpusa platums min. 400 mm

Uzstādīšanas izmēri ar izvelkamās sistēmas pamatnes biezumu vismaz 21 mm –  

bez pretslīdēšanas paklājiņa



50

KH
 1

36
* 

m
in

 5
3

m
in

 8
3

10

50

m
in

 5
2

m
in

 8
4

KH
 1

36
* 

10

19

MOVENTO

TANDEM

KH

SPACE STEP

Projektēšana

Nepieciešamā vieta korpusā

Nepieciešamā vieta korpusā

*  Izmantojot Blum paliktņa joslu, min. korpusa augstums KH 148 mm

*  Izmantojot Blum paliktņa joslu, min. korpusa augstums KH 148 mm

Korpusa platums min. 400 mm, ar SERVO-DRIVE min. 450 mm

Korpusa platums min. 400 mm, ar SERVO-DRIVE min. 450 mm

Korpusa augstums

Uzstādīšanas izmēri ar izvelkamās sistēmas pamatnes biezumu vismaz 21 mm –  

bez pretslīdēšanas paklājiņa
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SPACE STEP

Projektēšana

Fasādes uzlikums
Korpusa platums
Korpusa augstums

Korpusa dziļums
Iekšējais korpusa platums
Vadotņu garums

Cokola niša 
Izvelkamās sistēmas pamatnes biezums
Izvelkamās sistēmas plaukta garums

FA
KB
KH

KT
LW
NL

SR 
TD
TL

Maks. SR 100

Individuāli izgatavojot Individuāli izgatavojot
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Vadotnes garums 
Cokola niša 
Izvelkamās sistēmas pamatnes biezums

Paredzēts 410 mm

Paredzēts 460 mm
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SPACE STEP

Projektēšana

Vadotnes garums 
Cokola niša 
Izvelkamās sistēmas pamatnes biezums

Skrūve kokam

Izmantojiet eiroskrūvi ar Blum starpliku vadotnēm
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Demontāža

SPACE STEP
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Piezīmes



Mēs uzskatām, ka idejas var likt pasaulei griezties. Lai 
Jūs varētu realizēt savas radošās idejas, mēs piedāvājam 
inovatīvu furnitūru, iedvesmojošas mēbeļu koncepcijas 
un noderīgus servisa pakalpojumus. Mūs virza klientu 
vajadzības, vispasaules tendences un vēlme paaugstināt 
dzīves kvalitāti. Strādāsim kopā, lai radītu jaunas idejas.

Mēs vēlamies Jūs nodrošināt ar 
ērtiem un funkcionāliem mēbeļu 

risinājumiem.

Dzīves kvalitāte
Viss vienuviet: mūsu plašais 

izstrādājumu klāsts ļauj īstenot 
dažādas dizaina tendences 

jebkurai dzīvojamajai zonai gan 
tagad, gan nākotnē.

Izstrādājumu klāsts

Sekojam līdzi dzīves stila 
tendencēm visā pasaulē un 
pētām nākotnes risinājumus, 

lai jūs varētu baudīt to sniegtās 
priekšrocības.

Iedvesma
Mēs nepārtraukti strādājam un, 
pateicoties mūsu zinātkārei un 

tieksmei visu izpētīt, spējam Jums 
piedāvāt jaunus risinājumus un 

pakalpojumus.

Inovācijas

Mūsu radītie pakalpojumi sniedz 
Jums atbalstu jebkurā ražošanas 

procesa solī.

Pakalpojumi
Turpinām tiekties pēc savu 

izstrādājumu, pakalpojumu un 
sevis uzlabošanas.

Kvalitāte

Uzņemamies atbildību par 
partnerību, darbiniekiem, 

sabiedrību un vidi.

Uzticēšanās Jūliuss Blūms mūsu ceļojumu 
uzsāka 1952. gadā ar pakavu 

kniedēm. Šodien saviem 
klientiem vairāk nekā 120 valstīs 
piegādājam inovatīvu furnitūru.

moving ideas

30



Mēs uzskatām, ka idejas var likt pasaulei griezties. Lai 
Jūs varētu realizēt savas radošās idejas, mēs piedāvājam 
inovatīvu furnitūru, iedvesmojošas mēbeļu koncepcijas 
un noderīgus servisa pakalpojumus. Mūs virza klientu 
vajadzības, vispasaules tendences un vēlme paaugstināt 
dzīves kvalitāti. Strādāsim kopā, lai radītu jaunas idejas.

Mēs vēlamies Jūs nodrošināt ar 
ērtiem un funkcionāliem mēbeļu 

risinājumiem.

Dzīves kvalitāte
Viss vienuviet: mūsu plašais 

izstrādājumu klāsts ļauj īstenot 
dažādas dizaina tendences 

jebkurai dzīvojamajai zonai gan 
tagad, gan nākotnē.

Izstrādājumu klāsts

Sekojam līdzi dzīves stila 
tendencēm visā pasaulē un 
pētām nākotnes risinājumus, 

lai jūs varētu baudīt to sniegtās 
priekšrocības.

Iedvesma
Mēs nepārtraukti strādājam un, 
pateicoties mūsu zinātkārei un 

tieksmei visu izpētīt, spējam Jums 
piedāvāt jaunus risinājumus un 

pakalpojumus.

Inovācijas

Mūsu radītie pakalpojumi sniedz 
Jums atbalstu jebkurā ražošanas 

procesa solī.

Pakalpojumi
Turpinām tiekties pēc savu 

izstrādājumu, pakalpojumu un 
sevis uzlabošanas.

Kvalitāte

Uzņemamies atbildību par 
partnerību, darbiniekiem, 

sabiedrību un vidi.

Uzticēšanās Jūliuss Blūms mūsu ceļojumu 
uzsāka 1952. gadā ar pakavu 

kniedēm. Šodien saviem 
klientiem vairāk nekā 120 valstīs 
piegādājam inovatīvu furnitūru.

moving ideas
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Mūsu darbības vietas Austrijā, Polijā un Ķīnā ir sertificētas atbilstoši tālāk norādītajam.
Mūsu darbības vieta ASV ir sertificēta atbilstoši ISO 9001.
Mūsu darbības vieta Brazīlijā ir sertificēta atbilstoši ISO 9001, ISO 14001 un ISO 45001.

Julius Blum GmbH
Mēbeļu furnitūras ražošana
6973 Höchst, Austrija
Tālr.: +43 5578 705-0
Fakss: +43 5578 705-44
E-pasts: info@blum.com
www.blum.com

SIA AM Furnitūra
Rīga, LV 1073
Dārzciema iela 60F
Tālr.: +371 67496001
Fakss: +371 67496009
E-pasts: amfurnitura@amf.lv
www.eamf.lv
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